

Emiliedalen Aarhus Holding ApS

c/o Formuepleje A/S
Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 86 18 60

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Emiliedalen Aarhus Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Formuepleje A/S Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	39 86 18 60
Stiftet	14. september 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Astrup, Direktør Kristian Voldsgaard, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

I regnskabsåret har selskabet erhvervet kapitalandele i ét datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 7.464 t.kr. mod et underskud på 731 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 11.784 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2018/19 16 mdr.
	Bruttotab	-434.221	-609.951
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.467.769	450.168
2	Finansielle indtægter	39.778	4.160
3	Finansielle omkostninger	-782.748	-754.171
	Resultat før skat	7.290.578	-909.794
4	Skat af årets resultat	173.509	179.226
	Årets resultat	<u>7.464.087</u>	<u>-730.568</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.917.937	450.168
	Overført resultat	-1.453.850	-1.180.736
		<u>7.464.087</u>	<u>-730.568</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	49.745.173	23.432.165
		<u>49.745.173</u>	<u>23.432.165</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.745.173</u>	<u>23.432.165</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
6	Udsudte skatteaktiver	0	146.006
	Tilgodehavende selskabsskat	250.000	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	352.735	33.220
	Andre tilgodehavender	308.390	0
		<u>911.125</u>	<u>179.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>221.840</u>	<u>279.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.132.965</u>	<u>458.649</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>50.878.138</u></u>	<u><u>23.890.814</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.368.105	450.168
	Overført resultat	2.315.414	3.769.264
	Egenkapital i alt	11.783.519	4.319.432
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.066.690	19.532.433
	Anden gæld	27.929	38.949
		39.094.619	19.571.382
	Gældsforpligtelser i alt	39.094.619	19.571.382
	PASSIVER I ALT	50.878.138	23.890.814

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	450.168	3.769.264	4.319.432
Overført via resultatdisponering	0	8.917.937	-1.453.850	7.464.087
Egenkapital 31. december 2020	100.000	9.368.105	2.315.414	11.783.519

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Emiliedalen Aarhus Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Likvider

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	2020 12 mdr.	2018/19 16 mdr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.233	4.160
Andre finansielle indtægter	7.545	0
	<u>39.778</u>	<u>4.160</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	781.390	754.171
Andre finansielle omkostninger	1.358	0
	<u>782.748</u>	<u>754.171</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-319.515	-33.220
Årets regulering af udskudt skat	146.006	-146.006
	<u>-173.509</u>	<u>-179.226</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2020		22.981.997
Tilgange		17.845.239
Kostpris 31. december 2020		<u>40.827.236</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020		450.168
Årets værdireguleringer		8.467.769
Værdireguleringer 31. december 2020		<u>8.917.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>49.745.173</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Emiliedalen Aarhus ApS	Aarhus C	100,00 %	24.773.563	1.341.398
Blomsterhaven 2 Aarhus ApS	Aarhus C	100,00 %	24.971.610	7.126.371

Oplysninger om egenkapital og resultat er afgivet i henhold til senest godkendte årsrapporter for datterselskaberne Emiliedalen Aarhus ApS og Blomsterhaven 2 Aarhus ApS.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2018/19
6 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-146.006	-90.125
Regulering af udskudt skat	146.006	-55.881
Udskudt skat 31. december	0	-146.006
Udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	-146.006
	0	-146.006

7 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Emiliedalen Aarhus ApS og Blomsterhaven 2 Aarhus ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. udgør 446 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter

Emiliedalen Aarhus Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Formuepleje Ejendomme 2 P/S	Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C	Kapitalbesiddelse

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Hammerfelt Bischoff Voldsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330892743991

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-02-02 12:17:26Z

NEM ID 

Søren Astrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-942305226474

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-02-04 08:41:01Z

NEM ID 

Michael Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:38549596

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-02-04 10:20:56Z

NEM ID 

Thomas Hjortkjær Petersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-513808396599

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-02-04 10:50:56Z

NEM ID 

Kristian Hammerfelt Bischoff Voldsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330892743991

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-04 17:23:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PNE5E-Q0D3Y-NZ85S-BF85N-GQWZ4-77MT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>